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

Счастья вам, здоровья, благополучия на долгие годы! 

По поручению совета ветеранов военного строительства 
ЗАТО г.Радужный  Н.В. Ковбасюк. 

От всей души благодарим бригаду скорой помощи – Анну Сергеевну 
Воеводину, Ларису Николаевну Алексееву и  Артёма Романовича 
Петуховского за их нелёгкий труд, за их неравнодушие и помощь, которую 
они оказывают жителям нашего города в такое сложное время. От всей души 
хочется пожелать крепкого здоровья вам и вашим семьям на долгие годы.

 Семья Барашковых.

  Пишите:   
territory-r@city-litenet.ru 

или  в  СООБЩЕНИЯ  
наших  групп:

https://ok.ru/terrad
https://vk.com/terrad

ВНИМАНИЕ, 
новая услуга: 

«Территория-
Радужный» - 

ВСЕГДА  под  РУКОЙ! 

Пришлите  в редакцию 
адрес своей 

электронной почты, 
и каждую неделю 

получайте 
СВЕЖИЙ НОМЕР

нашей газеты 
в электронном виде! 

14 ЯНВАРЯ ОТМЕТИЛА СВОЙ ЮБИЛЕЙ 

Галина Ивановна Изюмцева.
АДМИНИСТРАЦИЯ И КОЛЛЕКТИВ ПРЕДПРИЯТИЯ ООО «СЛАВЯНКА» ОТ ВСЕЙ ДУШИ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

ЕЁ С 70-ЛЕТИЕМ И ВЫРАЖАЮТ ИСКРЕННЮЮ БЛАГОДАРНОСТЬ ЗА ДОЛГОЛЕТНИЙ ТРУД: 

Сегодня торжественный день – юбилей!
Пусть будет вокруг много добрых друзей!
Пусть много звучит тёплых, искренних слов,
И радуют яркие краски цветов,
Исполниться смогут мечты и желанья…
Пусть юбилей даст новые возможности!
Пусть по-иному жизнь пойдёт,
Пусть солнце льёт лучи в окно
И звёзды в реку смотрятся!
Пусть будет радостным досуг,
Дела идут и спорятся!  Удачи, успехов, любви, надежд и процветания!

Спасибо  врачам!
От всей души благодарю врача скорой помощи Ларису Николаевну 

Алексееву за внимательное, отзывчивое отношение и оперативно оказан-
ную мне квалифицированную помощь при вызове 21 декабря.  Желаю даль-
нейших профессиональных успехов и крепкого здоровья! 

Ирина. 
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

БЛОКИ в общежитии д.№6, №8 на 2, 3, 4 и 8 эт., 
не угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м. Недорого. Воз-
можен обмен на маленький блок или комнату. Тел. 
8-903-645-02-89.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квартала, 
S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, возможен обмен 
на 1-2-комнатные кв-ры; 1-КОМНАТНЫЕ КВАР-
ТИРЫ в 5-эт. пан. домах, S=31 кв.м. От 800 тыс. 
руб. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в г.Владимире, 
мкр. Пиганово, 1/3 эт. нового дома, S=30/15/8 кв.м, 
лоджия, автономное отопление, с отделкой. Оста-
новка рядом. Возможен обмен на 1-2-комн. кв-ру 
в г.Радужном. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 7/9 
эт. дома, S=34 кв.м, балкон, не угл., ПВХ, 1050 
тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№27, в отл. сост., S=33/17/8 кв.м, балкон, встр. 
кухня и шкаф-купе; д.№21, в хор.сост., S=37/19/9 
кв.м, балкон, мебель.  Возможна ипотека. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№3 
на 1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у 
разд., никто не проживает, чистая продажа, возмож-
на ипотека. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№16, S=35,5/20/6 кв.м, 6 эт., большая лоджия, 
окна ПВХ, с/у в кафеле. Возможен обмен на 2-3-
комн. кв-ру.  Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№21 «ковровской» серии, 1 эт., S=37/19/9 +лод-
жия; д.№27»влад.» серии, S=33/17/8 + балкон,  в 
отл. сост., не угл. Фото на сайте www. ndv33.ru 
Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале  в 
9-эт. домах: №16, №18 на 1 и 2 эт., S=33-34 кв.м, 
балкон; в  кирп. д.№34 на 12 эт.,   S=32-37 кв.м, 
лоджия. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№12а, 
д.№24 на 3 эт., д. №5, №6, №9, №11 на 1 эт., с ре-
монтом и встр. мебелью, не угл., балкон застекл., 
S=31/17/7 кв.м; в 3 кв-ле: д.№2, №6 на 1, 2 и 3 эт.  
Недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: в пан. домах №16, №17 на 2, 6, 7 и 8 этажах, 
S=35/19/6 кв.м, от 1150 тыс. руб.; в д.№15 на 11 
эт., S=34,5/19/9 кв.м, с ремонтом и без; д.№34 на 7 
и 12 эт., S=37 кв.м. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале  в 
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